

شهادت امام موسی کاظم (ع) را تسلیت گفته و مبعث پیامبرگرامی اسلام را گرامی می‌داریم

جامعه

رهبر انقلاب با اظهار تعظیم به ملت پر عظمت ایران به علت خلق ۲۲ بهمن تاریخی تأکید کردند

پاسداشت شنبه تاریخی با حل مشکلات اقتصادی

- ملت ۲۲ بهمن با انگیزه‌های مختلف، استقامت پر معنا و لجاجت با دشمن عنود را نشان داد
- مردم جهت‌گیری اصلی خود یعنی حمایت کامل از انقلاب اسلامی و نظام اسلامی را نشان دادند
- راه برطرف کردن ضعف‌ها، تخریب ریشه‌ها نیست بلکه رفع ضعف‌ها بر اساس نگاه انقلابی است
- همه موظف به فعالیت جهادی اند، تورم نیز علاج‌پذیر است و باید مسئولان آن را علاج کنند



برای مطالعه متن
بیانات رهبر انقلاب
اسکن کنید

صفحه ۲

عمر و ضمیمه رنگ از تیراژ (۱۰۰۰)

ویژه

بررسی «جام جم» درباره لایحه (پیشگیری از آسیب دیدگی و ارتقای امنیت زنان در برابر سوء رفتار)

۱۰ نسخه برای ارتقاء امنیت زنان

۱۶

گزارش اندیشکده‌های صهیونیستی از یک واقعیت مهم رومانی می‌کنند

رژیم صهیونیستی پریشان در برابر ایران

۱۸

بررسی مسمومیت‌های سریالی
**جولان عامل ناشناخته
در مدارس قم**



حوادث ۱۹

رکورد شکنی تولید محتوا درباره
جشنواره‌ای که قرار بود تحریم باشد!
گزارش یک جشن



صفحه آخر ۲۰

مواضع صدایرانی جشنواره فیلم برلین
**سیاسی بازی
خرس نقره‌ای!**



رسانه ۷

نگاه

عباس سلیمی نمین | مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران

یک رویکرد این است که قابلیت‌های داخلی را زیر سؤال ببریم و این تلقی را ایجاد کنیم که ما نمی‌توانیم متکی بر قابلیت‌های ملی در مسیر پیشرفت جامعه کار کنیم. این در حالی است که باید بکوشیم ضعف‌ها را هوشمندانه و با نهایت درایت حل کنیم و این باور را زیر سؤال نبریم، چرا که ما نه فقط حل مشکلات را در درون ظرفیت‌های خود می‌توانیم برطرف کنیم بلکه تنها راه همین است. حتی اگر دیگران بتوانند برای ما دستاوردی داشته باشند این موضوع قطعاً منجر به احیای شخصیت ملت ایران نخواهد شد. بنابراین اگر این مسیر را قبول داریم باید نسبت به ضعف‌ها برخورد هوشمندانه و سنجیده داشته باشیم به نوعی که مواجهه با ضعف‌ها هرگز منجر به اضطراب و ناامیدی نشود بلکه بر عکس باید باور داشته باشیم ما می‌توانیم مشکلات را با اتکا به توانمندی‌های داخلی حل و فصل کنیم، چرا که اگر آمادگی پذیرش ضعف‌ها را نداشته باشیم مجدد دچار مشکل خواهیم شد. بنابراین هرگز نباید اجازه دهیم بدخواهان استقلال در کشور این باور را به وجود آورند که چون ضعیف در کشور وجود دارد پس به معنای آن است که قابلیت‌های کشور کاملاً محک خورده است، این گزاره حتماً اشتباه است، زیرا ما هنوز بسیاری از قابلیت‌های خود را آن‌گونه که باید به صحنه بیآوریم و از آن بهره‌بردار می‌کنیم، انجام نداده‌ایم و علت عمده آن هم ناشی از عدم باور بسیاری از دست‌اندرکاران و مسئولان گذشته بوده که سبب شده «ما می‌توانیم» آنچنان که باید و شاید در صحنه عمل تیلور پیدا نکند.

عبور از نگاه ارتجاعی برای آینده ایران



روز گذشته رهبر انقلاب درباره «نگاه ارتجاعی» گفتند با نگاه ارتجاعی به ضعف‌ها، این‌گونه نتیجه گرفته می‌شود که فایده‌ای ندارد و نمی‌شود کاری کرد. بنابراین باید دست روی دست بگذاریم با نواقض و ضعف‌ها را با صدای بلند مطرح کنیم و حتی مثل برخی‌ها اصل انقلاب و جمهوری اسلامی را انکار کنیم. با توجه به طرح این نکته از سوی رهبر انقلاب باید توجه آنچه می‌تواند به ملت ما هویت ببخشد و شایسته او را احیا کند، پیدا کردن راه‌حل‌ها یا رجوع به توانمندی‌های ملی است و این مسیر می‌تواند ضمن هویت بخشی به ملت، استقلال حقیقی را هم برای کشورمان رقم بزند. جامعه‌ای که سال‌ها خارج از اختیار و اداره خود بوده و اجازه دخالت در امورش را نداشته است، طبیعتاً در دوره‌ای که می‌خواهد کشور را بر اساس توانمندی‌های ملی حل و فصل کند، دچار ضعف‌هایی خواهد بود اما نکته مهم این است که در مواجهه با این ضعف‌ها چه رویکردی داشته باشیم، لذا به نظر بنده در رویکردی می‌توانیم در این زمینه اتخاذ کنیم.

نمای جدید از شنبه تاریخی ملت ایران



راهیمی ۲۲ بهمن امسال با توجه به وقایع پاییز و تهاجم بسیار سنگین تبلیغاتی دشمن که به شکل گسترده صورت گرفته بود اهمیت بسیار زیادی داشت، البته در کنار این موضوع باید به این نکته توجه کنیم که از چند ماه قبل از این اتفاقات، آمریکا و شبکه شیاطین همراه این کشور هر آنچه در توان داشتند را به کار گرفته بودند تا به آشوب و اغتشاش در ایران دامن بزنند و از این رو همه سعی و تلاش خود را گذاشته بودند تا فشارهای اقتصادی را نیز به حداکثر برسانند و از این طریق مردم را تحت فشار مشکلات معیشتی و اقتصادی قرار دهند. در واقع دشمن یک جنگ ترکیبی پیچیده و بسیار شدیدی را علیه جمهوری اسلامی به راه انداخت و امیدوار بود از این طریق مردم دچار ناامیدی و نارضایتی شوند و به واسطه مشکلات پیشینی و مسائل پیش آمده از حضور در راهیمی ۲۲ بهمن امسال خودداری کنند. اما مردم در روز ۲۲ بهمن نشان دادند که از هوشیاری و دقت نظر بسیار بالایی برخوردار هستند و با حضور ده‌ها میلیون خود در سراسر کشور توطئه گسترده‌ای را که دشمن تدارک دیده بود خنثی و امید دشمن را به ناامیدی تبدیل کردند. بنابراین

فتاح در مراسم بهره‌برداری از ۷۰۰۰ میلیارد تومان طرح‌های محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان:

آماده انتقال تجارب خود در حوزه مولدسازی به دولت هستیم

فتاح ادامه داد: علاوه بر این موارد ما در طرح مسکن ملی، ۱۰۰۰ هکتار زمین را نیز به صورت رایگان برای خانه دار شدن اقشار متوسط و محروم کشور در اختیار دولت قرار دادیم که ارزش ریالی آن چندین برابر این عدد طرح‌های امروز است و ۲۰۰۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه را نیز در سال جاری برای توانمندسازی و محرومان اختصاص دادیم و حتی در این مراسم، املاک و اگذار شده به آموزش و پرورش، وزارت بهداشت و... که در خدمت مردم قرار گرفته در این طرح‌ها دیده نشده است. وی با بیان این‌که خدمات بنیاد مستضعفان برای محرومیت‌زدایی و توانمندسازی محرومان بیش از این اعداد و ارقام است گفت: ما از مقام معظم رهبری اذن و اجازه داریم تا با تمام توان برای خدمت به محرومان تلاش کنیم و در عین دقت، هیچ تنگ نظری برای کمک به محرومان نداریم و هیچ هراسی نیز از تمام شدن بنیاد مستضعفان نداریم. به گفته رئیس بنیاد مستضعفان، ارزش ریالی پروژه‌های محرومیت‌زدایی بنیاد طی این مدت دو برابر شده و این نشان از افزایش سرعت و شتاب ما برای محرومیت‌زدایی و توانمندسازی محرومان است. فتاح با تأکید بر این‌که متلاش داریم تا هرچه سریع‌تر این امانت در اختیار بنیاد مستضعفان را به مردم بازگردانیم گفت: شاید اعلام این موضوع برای بسیاری از مردم قابل توجه باشد که ما در بنیاد مستضعفان در کمک به مساجد و حوزه‌های علمیه با محدودیت‌هایی از سوی مقام معظم رهبری مواجهیم ولی در کمک به محرومان هیچ محدودیتی نداریم. رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به سابقه مولدسازی در بنیاد از سال‌های

گذشته گفت: ما مولدسازی را امروز بحث زیادی در مورد آن است از سال‌ها پیش آغاز و تلاش کرده‌ایم تا اموال را کدمان را در خدمت تولید، اشتغال‌زایی و اسکان مردم قرار دهیم و در عین حال آماده‌ایم در صورت نهایی شدن قوانین مرتبط با مولدسازی، تجربیات خود در حوزه مولدسازی را به دولت منتقل کنیم. فتاح با بیان این‌که فلسفه وجودی بنیاد، خدمت به مستضعفان است گفت: امروز با افتخار از مردم می‌شنویم که بنیاد، تبدیل به بنیاد واقعی مستضعفان شده است ولی در عین حال تقاضای کمک‌های بیشتر برای خدمت به محرومان وجود دارد. وی با تأکید بر این‌که خدمت‌گزار به مستضعفان مایه افتخار ماست گفت: ما تلاش بسیاری می‌کنیم ولی برخی‌ها این سوال را می‌پرسند که نتیجه آن چیست؟ جواب این سوال آن است که باید جلوی تولید فقر در کشور گرفته شود چرا که تورم باعث تولید فقر است و امیدواریم به همت دولت که اراده اش رفع فقر است، جلوی تولید فقر در جامعه گرفته شود. رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به پای کار بودن مستضعفان در این انقلاب گفت: به گفته امام راحل، تنها کسانی تا انتها با انقلاب خواهند ماند که طعم فقر را چشیده باشند لذا باید مراقبت کنیم که خدای ناکرده مدیران و مسئولان به سمت کاخ نشینی نروند. فتاح گفت: ما در این مسیر آماده شهادت و جان‌بازی برای نظام، مردم و رهبر انقلاب هستیم و ما در بنیاد مستضعفان سربازان ایشان هستیم و با سرعت برای رفع فقر و خدمت به مردم تلاش می‌کنیم.

جلد دوم



جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالب در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.